- 1 -

2024年５月10日

各 位

会 社 名  森尾電機株式会社

代表者名   代表取締役社長 菊地 裕之

（コード：6647、東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役 清水 毅

（TEL．03－3691－3181）

通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2023年５月15日に公表した2024年３月期の業績予想を下記のとお

り修正することとしましたので、お知らせいたします。

1.業績予想の修正

（1）2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する当期純

利益

１ 株当 たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

7,850

百万円

220

百万円

230

百万円

130

円 銭

94.52

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 7,448 342 342 211 154.03

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △401 122 112 81

増  減  率 （  ％  ） △5.1 55.7 48.9 63.0

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 ３ 月 期 ）
7,899 274 284 148 108.28

（2）修正の理由

2024年３月期通期の業績予想につきまして、売上高は前回予想を5.1％下回る見込みでありますが、利

益につきましては、原価の低減等により、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表予想を上回る

見通しとなりましたので、上表のとおり修正いたしました。

tmiyashita
FASF

 - 2 -

２．配当予想の修正

(1)修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2023 年５月 15 日発表）
－ 30 30

今 回 修 正 予 想 － 50 50

当 期 実 績 － － －

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 ３ 月 期 ）
－ 30 30

(2) 修正の理由

    期末配当予想につきましては、当社は株主の皆様への利益還元を経営の重要課題として位置づ

けており、当期の業績や事業の継続的成長のための内部留保等を総合的に勘案した結果、前回予

想値30円に20円増配し、１株当たり50円に修正することといたしました。

以 上